Konzerthaus-Kulissen
Kostenschatzung fir Zuschussantrage

Zuschusszusagen
Deutsche Stiftung Denkmalschutz (DSD)
Land Baden-Wirttemberg (2014: 84.890 €, 2015: 82.470 €)

Ausgaben

Ausgaben

Bestandsaufnahme, Verpackung

Schadensaufnahme, Bestandsaufnahme, Depotverpackung
Umlagerungen, Transporte,Gerist

Ausgaben  Bestandsaufnahme, Depotverp.
Musterkonservierung
Dringliche Konservierung

Transport, Filmdokumentation

Einnahmen DSD 1. AZ
Einnahmen DSD 2. AZ
2014
Einnahmen Land B-W 1. AZ
Einnahmen Land B-W 2. AZ
Ausgaben  Dringliche Konservierung Stand 20.05.

AR1 Konservierung 4C,5C,6A,6C,6D,8A,10B,13C,14A,30A
frameworks Filmaufnahmen

AR1 Konservierung 31A,36C,34A,16B,16A,15C,4B
Paletten Stellkulissen/Ausl.Tag d.off.Denkm.

Ausgaben  Schlussrechnung Besandsaufnahme
Schlussrechnung Konservierung 19B,10C,22A,21B,22D,24B
Schlussrechnung Konservierung 07-32

Zuschusszusagen

Ausgezahlte Fordergelder Stand 03.08.2016
noch ausstehende Fordergelder

Gesamtausgaben bis Mitte 2015
davon nicht zuschussfahig

Stand

507.855 €

250.000 €
167.360 €

417.360 €

58.592 €

75.227 €
12.188 €

87.415 €

23.697 €
13.689 €
81.846 €

2.365 €

121.598 €

126.500 €
123.500 €

250.000 €

63.090 €
66.860 €

129.950 €

89.492 €
68.536 €
274 €
42.555 €
1.346 €

202.203 €

15.567 €
27.985 €
9.653 €

53.205 €

417.360 €

417.360 €

0€

31.12.2016

523.013 € brutto

16.173 €

506.839 €






