Konzerthaus	Stand	31.12.2016	
Kostenschätz	507.855 €		
Zuschusszus	agen Deutsche Stiftung Denkmalschutz (DSD) Land Baden-Württemberg (2014: 84.890 €, 2015: 82.470 €)	250.000 € 167.360 € 417.360 €	
2011 Ausgaben	Bestandsaufnahme, Verpackung	58.592€	
Ausgaben	Schadensaufnahme, Bestandsaufnahme, Depotverpackung Umlagerungen, Transporte, Gerüst	75.227 € 12.188 € 87.415 €	
<b>2013</b> Ausgaben	Bestandsaufnahme, Depotverp. Musterkonservierung Dringliche Konservierung Transport, Filmdokumentation	23.697 € 13.689 € 81.846 € 2.365 € 121.598 €	
Einnahmen Einnahmen	DSD 1. AZ DSD 2. AZ	126.500 € 123.500 € 250.000 €	
2014			
Einnahmen Einnahmen	Land B-W 1. AZ Land B-W 2. AZ	63.090 € 66.860 € 129.950 €	
Ausgaben	Dringliche Konservierung Stand 20.05. AR1 Konservierung 4C,5C,6A,6C,6D,8A,10B,13C,14A,30A frameworks Filmaufnahmen AR1 Konservierung 31A,36C,34A,16B,16A,15C,4B Paletten Stellkulissen/Ausl.Tag d.off.Denkm.	89.492 € 68.536 € 274 € 42.555 € 1.346 € 202.203 €	
<b>2015</b> Ausgaben	Schlussrechnung Besandsaufnahme Schlussrechnung Konservierung 19B,10C,22A,21B,22D,24B Schlussrechnung Konservierung 07-32	15.567 € 27.985 € 9.653 € 53.205 €	
_	sagen Fördergelder Stand 03.08.2016 nende Fördergelder	417.360 € 417.360 € 0 €	
Gesamtaus	gaben bis Mitte 2015 davon nicht zuschussfähig	<b>523.013 €</b> 16.173 € 506.839 €	brutto